MpodeccnoHanbHoe obopynoBaHue Ana npeanpuaTuin
TOProBan 1 06LLEeCTBEHHOIr0 NUTaHNS

8(800)550-91-79

MocynomoeyvyHasa kacceTa GASTRORAG
JW-16 a4 Yaulek M CTaKaHoB

(LleHa co cknapa B r.MockBa)

2 939 py6.

Mbl ocyulecTBAsSieM AOCTaBKYy N0 Bcen Poccum

VISA MiN=

MNpuHMMaem onnaTy KapTamu 6e3 kommccum

OMNMMCAHUME
Ona vawek W CcTakaHoB, 16 oTaeneHun,
pa3mMepsbl oTAesnieHus 115x115x45 MM,
noNMNpPoOnNuiIeH, LUBeT 6e)keBbln.

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKHA

Kopn ToBapa

lMponssoauTesnb

CTpaHa npon3BoauTeb
[apaHTuA, mec

LLnpnHa, MM

FnybuHa, mm

BbicoTa, MM

CtaTyc B MockBe

CToMMOCTb AoCTaBku no Mockee

4137

GASTRORAG (lacTpopar)
Kutan

12

500

500

100

B HaM4un

700
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